
第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

閉札

から まで

順位 順位

( )

：

：

円

円 円

円

円

(

(

)

)

円

円

丸硝（株） 2 2,152,000円

中部化成薬品（株） 4 2,408,000円

（株）イビコーポレーション 3 2,299,200円

(株)ユイテック 1 落札2,043,200円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 環境対策課

環対物第４号仕 様 書 番 号 令和 7年 9月24日 9：00

下呂市指定ごみ収集専用袋購入
開 札 日 時

令和 7年 9月24日 9：10
購 入 物 品 名

入 札 場 所 下呂庁舎２階　打合室(下呂市森960番地)

納 入 場 所 下呂市内 執 行 者 下呂市長　山内　登

履 行 期 限 令和 7年 9月25日 令和 8年 2月27日 立 会 人 財務課長　杉山　勝彦

売 買 金 額 2,247,520 岐阜県本巣郡北方町高屋伊勢田２丁目４３番地の２

(株)ユイテック予 定 価 格 2,270,400 2,064,000
契 約 者

低入札調査基準価格 - 0-

失格判断基準価格 0- -

売買金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

飲料用あきびん専用袋　25,600枚
飲料用あきびん専用袋（小）16,000枚
乾電池専用袋　4,800枚

事 業 概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 地理的要件、指名停止の有無を総合評価し、令和7年9月1日開催の指名業者選定委員会において上記業者を選定した。

随 意 契 約 理 由



第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

閉札

から まで

順位 順位

( )

：

：

円

円 円

円

円

(

(

)

)

円

円

（株）大清 5 2,536,000円

野中石油（株） 失格

（有）富永モータース 2 2,400,000円

住吉石油（株） 辞退

（有）下町自動車工業 7 2,619,310円

（株）マルイケ 1 落札2,292,000円

小坂自動車（株） 失格

(有)竹腰商会 4 2,484,850円

下呂モータース（株） 6 2,560,000円

（株）アイギ 3 2,406,850円

(有)兼山自動車 失格

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 まちづくり推進部財務課

財物第13号仕 様 書 番 号 令和 7年 9月24日 9：00

公用自動車購入（軽自動車貨物ワンボックスタイプ
２台分）

開 札 日 時
令和 7年 9月24日 9：10

購 入 物 品 名
入 札 場 所 下呂庁舎２階　打合室(下呂市森960番地)

納 入 場 所 下呂市森960番地　下呂市役所 執 行 者 下呂市長　山内　登

履 行 期 限 令和 7年 9月25日 令和 8年 1月30日 立 会 人 財務課長　杉山　勝彦

売 買 金 額 2,521,200 岐阜県下呂市東上田４５４

（株）マルイケ予 定 価 格 3,077,800 2,798,000
契 約 者

低入札調査基準価格 - 0-

失格判断基準価格 0- -

売買金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

公用自動車購入（軽自動車貨物ワンボックスタイプ）２台事 業 概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 地理的要件、指名停止の有無を総合評価し、令和7年9月1日開催の指名業者選定委員会において上記業者を選定した。

随 意 契 約 理 由


